中国保险监督管理委员会关于平安养老保险股份有限公司重

组的批复 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/313/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E4_BF_9D_E9_c80_313139.htm 中国保险监督管理

委员会关于平安养老保险股份有限公司重组的批复(保监发改

〔2006〕1416号)中国平安保险（集团）股份有限公司： 你公

司《关于重组平安养老保险股份有限公司的请示》（平保发

〔2006〕119号）收悉。经研究，现批复如下： 一、原则同意

平安养老保险股份有限公司重组方案。 二、同意平安养老保

险股份有限公司业务范围调整为：团体养老保险及年金业务

；个人养老保险及年金业务；团体人寿保险及年金业务；短

期健康保险业务；意外伤害保险业务；上述业务的再保险业

务；国家法律、法规允许的保险资金运用业务；经中国保监

会批准的其他业务。请按有关规定办理变更手续。 三、同意

你公司将中国平安人寿保险股份有限公司的团销队伍和销售

网络一次性整体剥离至平安养老保险股份有限公司，并在现

有团销机构布局的基础上设立平安养老保险股份有限公司北

京等35个分公司、鸡西等127个中心支公司（名单详见附件1

、附件2）。上述分支机构业务范围由平安养老保险股份有限

公司在其业务范围内授权决定。请持此件到当地保监局提出

分支机构开业申请，经保监局审核批准后持《经营保险业务

许可证》到当地工商行政管理部门办理注册登记等手续。 四

、同意将中国平安人寿保险股份有限公司的团险业务分步转

移至平安养老保险股份有限公司。 五、在重组过程中，你公

司应当将有关情况充分告知团险客户和保单持有人，确保保

单持有人的合法权益。 六、你公司要加强对重组工作的组织

、领导和协调，妥善处理好创新、发展和稳定的关系，切实

防范风险，确保重组工作平稳顺利进行，并将有关情况及时

上报我会。 附件：1、平安养老保险股份有限公司北京等35家

分公司名单 2、平安养老保险股份有限公司鸡西等127家中心

支公司名单 二○○六年十二月十五日 附件1： 平安养老保险

股份有限公司北京等35家分公司名单┏━━━┯━━━━━

━━━━━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━┯━━

━━━━━━━━━━━━━━━━━━┓┃ 序号 │ 分公司

名称 │ 负责人 │ 营业场所 ┃┠───┼────────

───────────────┼────┼─────

───────────────┨┃ 1 │平安养老保险股

份有限公司北京分公司 │杨则强 │北京市西城区金融大街23

号 ┃┠───┼───────────────────

────┼────┼────────────────

────┨┃ 2 │平安养老保险股份有限公司黑龙江分公司

│张秋生 │哈尔滨市南岗区赣水路19号 ┃┠───┼───

────────────────────┼────┼

────────────────────┨┃ 3 │平安

养老保险股份有限公司吉林分公司 │马欣 │长春市解放大

路3976号 ┃┠───┼────────────────

───────┼────┼─────────────

───────┨┃ 4 │平安养老保险股份有限公司辽宁分

公司 │阎伟 │沈阳市沈河区大西路291号 ┃┠───┼──

─────────────────────┼────

┼────────────────────┨┃ 5 │平

安养老保险股份有限公司大连分公司 │潘祖文 │大连市中山

区人民路24号 ┃┠───┼──────────────

─────────┼────┼───────────

─────────┨┃ 6 │平安养老保险股份有限公司河

北分公司 │吴晓林 │石家庄市中山西路83号 ┃┠───┼─

──────────────────────┼───

─┼────────────────────┨┃ 7 │

平安养老保险股份有限公司天津分公司 │史庭珑 │天津市河

西区马场道59号增1号 ┃┠───┼───────────

────────────┼────┼────────

────────────┨┃ 8 │平安养老保险股份有限

公司内蒙古分公司 │侯玲梅 │呼和浩特市新城区新城南街39

号 ┃┠───┼───────────────────

────┼────┼────────────────

────┨┃ 9 │平安养老保险股份有限公司山西分公司 │

高浪 │太原市解放路83号 ┃┠───┼─────────

──────────────┼────┼──────

──────────────┨┃ 10 │平安养老保险股份

有限公司上海分公司 │倪荣庆 │上海市常熟路8号 ┃┠──

─┼───────────────────────┼

────┼────────────────────┨

┃ 11 │平安养老保险股份有限公司青岛分公司 │孙沂滨 │

青岛市市南区香港中路61号 ┃┠───┼────────

───────────────┼────┼─────

───────────────┨┃ 12 │平安养老保险股

份有限公司山东分公司 │杨洪 │济南市经三路8号 ┃┠──

─┼───────────────────────┼

────┼────────────────────┨

┃ 13 │平安养老保险股份有限公司安徽分公司 │张强 │合

肥市寿春路152号 ┃┠───┼─────────────

──────────┼────┼──────────

──────────┨┃ 14 │平安养老保险股份有限公司

江苏分公司 │吴非 │南京市长江路99号 ┃┠───┼───

────────────────────┼────┼

────────────────────┨┃ 15 │平安

养老保险股份有限公司浙江分公司 │盛海平 │杭州市延安

路398号 ┃┠───┼─────────────────

──────┼────┼──────────────

──────┨┃ 16 │平安养老保险股份有限公司宁波分公

司 │周俊 │宁波市开明街396号 ┃┠───┼──────

─────────────────┼────┼───

─────────────────┨┃ 17 │平安养老保

险股份有限公司深圳分公司 │孙波 │深圳市笋岗梅园路826

栋 ┃┠───┼───────────────────

────┼────┼────────────────

────┨┃ 18 │平安养老保险股份有限公司广东分公司 │

杨碧蓉 │广州市天河区体育东路160号 ┃┠───┼───

────────────────────┼────┼

────────────────────┨┃ 19 │平安

养老保险股份有限公司海南分公司 │张明 │海口市龙昆北

路30号 ┃┠───┼─────────────────

──────┼────┼──────────────

──────┨┃ 20 │平安养老保险股份有限公司广西分公

司 │聂劲松 │南宁市金湖路52-1号 ┃┠───┼─────

──────────────────┼────┼──

──────────────────┨┃ 21 │平安养老

保险股份有限公司江西分公司 │张庭宏 │南昌市南京西

路338号 ┃┠───┼─────────────────

──────┼────┼──────────────

──────┨┃ 22 │平安养老保险股份有限公司福建分公

司 │刘岩松 │福州市五一中路88号 ┃┠───┼─────

──────────────────┼────┼──

──────────────────┨┃ 23 │平安养老

保险股份有限公司贵州分公司 │蒲永志 │贵阳市新华路126

号 ┃┠───┼───────────────────

────┼────┼────────────────

────┨┃ 24 │平安养老保险股份有限公司云南分公司 │

杨峻松 │昆明市青年路389号 ┃┠───┼───────

────────────────┼────┼────

────────────────┨┃ 25 │平安养老保险

股份有限公司河南分公司 │张兴建 │郑州经三路北段68号1

号楼 ┃┠───┼──────────────────

─────┼────┼───────────────

─────┨┃ 26 │平安养老保险股份有限公司湖南分公司

│甘曙光 │长沙市劳动中路58号 ┃┠───┼──────

─────────────────┼────┼───

─────────────────┨┃ 27 │平安养老保

险股份有限公司湖北分公司 │许志红 │武汉市汉口建设大

道518号 ┃┠───┼─────────────────

──────┼────┼──────────────

──────┨┃ 28 │平安养老保险股份有限公司四川分公

司 │李宏炜 │成都市下南大街2号 ┃┠───┼─────

──────────────────┼────┼──

──────────────────┨┃ 29 │平安养老

保险股份有限公司重庆分公司 │李定志 │重庆市渝中区中山

三路131号 ┃┠───┼────────────────

───────┼────┼─────────────

───────┨┃ 30 │平安养老保险股份有限公司陕西分

公司 │程延龙 │西安市南大街8号 ┃┠───┼─────

──────────────────┼────┼──

──────────────────┨┃ 31 │平安养老

保险股份有限公司宁夏分公司 │郑党生 │银川市北京东

路379号 ┃┠───┼─────────────────

──────┼────┼──────────────

──────┨┃ 32 │平安养老保险股份有限公司甘肃分公

司 │王江 │兰州市城关区张掖路1号 ┃┠───┼────

───────────────────┼────┼─

───────────────────┨┃ 33 │平安养

老保险股份有限公司新疆分公司 │陆思东 │乌鲁木齐市西后

街55号 ┃┠───┼─────────────────

──────┼────┼──────────────

──────┨┃ 34 │平安养老保险股份有限公司厦门分公

司 │甘先杨 │厦门市厦禾路189号银行中心 ┃┠───┼─

──────────────────────┼───

─┼────────────────────┨┃ 35 │

平安养老保险股份有限公司青海分公司 │鞠虹 │西宁市东关

大街236号商行办公楼 ┃┗━━━┷━━━━━━━━━━━

━━━━━━━━━━━━┷━━━━┷━━━━━━━━

━━━━━━━━━━━━┛ 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com